
MD Zlín: inscenace pro děti z předešlých 10 let 
REPERTOÁR 

o Městské divadlo ve Zlíně není divadlo určené primárně dětskému publiku.  

o U žádné inscenace není specifikováno, pro jaké věkové skupiny jsou vhodné, 
jen někdy se objeví poznámka o tom, že si inscenaci určitě oblíbí děti všech 
věkových kategorií nebo že je určena těm nejmenším. 

o Každý rok divadlo uvádí většinou jednu novou inscenaci pro děti. 

o Repertoár divadla tvoří nejčastěji divadelní zpracování klasických pohádek 
(O pejskovi a kočičce, Plaváček, Červená Karkulka,…)  

!
  

AKTIVNÍ PŘESTÁVKY 
Městské divadlo ve Zlíně nabízí dětem, během pauzy mezi představením (nedělní 
pohádky zlínského souboru od 14:30h), možnost zúčastnit se pohybových aktivit 
nebo malování na obličej.  !!
HLÍDÁNÍ DĚTÍ 
Divadlo také nabízí hlídání dětí během představení, které jsou určené dospělému 
publiku,  pod dohledem chův v prostorách divadla. Hlídání je zdarma pro majitele 
předplatného, pro ostatní diváky je služba zpoplatněna částkou 100Kč/1 
představení.  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!



!!
Seznam inscenací pro děti a mládež za posledních 10 let !
2015: Plaváček 
                  -Premiéra: 20. 09.2015 - 14:30 
                  -Režie: Zuzana Patráková !
2014: Cesta do pravěku 
                 -Premiéra: 02. 11. 2014 - 14:30 
                 -Scénář a režie Jiří Jelínek !
2013: O pejskovi a kočičce 
                   -Premiéra: 15. 09. 2013 - 14:30 
                   -Derniéra: 20. 03. 2015 - 10:00 
                   -scénář a režie: Zoja Mikotová 
           Divotvorný hrnec 
                    -Premiéra: 15. 06. 2013 - 19:00 
                    -Derniéra: 05. 12. 2014 - 19:00 
                    -režisér: Hana Mikolášková 
           O Človíčkovi 
                    -Premiéra: 20. 01. 2013 - 14:30 
                    -Derniéra: 15. 11. 2014 - 10:00 
                    -režisér: Hana Mikolášková !
2012: O perníkové chaloupce aneb Jenom jako (obnovená premiéra) 
                    -Premiéra: 11. 12. 2011 - 14:30 
                    -Derniéra: 17. 02. 2013 - 14:30      
                    -režie: Vlastimil Peška 
                         
2011: Jak si spolu hráli 
                    -TV POŘAD 
                    -Režie: Rostislav Pospíšil  !
2010: Čučudějské pohádky 
                    -Premiéra: 03. 10. 2010 - 14:30 
                    -Derniéra: 25. 03. 2012 - 14:30 
                    -režie: Janka Ryšánek-Schmiedtová !
2009: Jak šlo vejce na vandr 
                    -Premiéra: 13. 09. 2009 - 14:30 
                    -Derniéra: 06. 06. 2010 - 14:30 
                    -režie Pavel Gejguš !!



!
2008: Opice Žofka 
                    -Premiéra: 27. 09. 2008 - 14:30 
                     -Derniéra: 08. 06. 2010 - 14:30      
                     -režie: Dodo Gombár 
  !
2007: Červená Karkulka 
                     -Premiéra: 22. 09. 2007 - 14:30 
                     -Derniéra: 11. 09. 2008 - 14:30 
                    -režie Akram Staněk !
2006: Puf a Muf 
                    -Premiéra: 24. 09. 2006 - 14:30 
                    -Derniéra: 01. 06. 2007 - 14:30 
                    -režie: Zoja Mikotová !
2005: O perníkové chaloupce aneb Jenom jako 
                    -Obnovená premiéra: 11. 09. 2005  
                    -Derniéra: 27. 05. 2007  
                    -režie: Vlastimil Peška (j.h.) 
           Budulínek 
                    -Premiéra:  05. 02. 2005 - 14:30 
                    -Derniéra: 05. 04. 2006 - 14:30 
                    -režie a choreografie: Zoja Mikotová !
!
!
           

!
!
  

 


